das 08h31m do dia 15/12/2025 as 09h:00m do dia 15/12/2025 

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01m. do dia 15/12/2025 

2.2. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). 

3. PREÇO MÁXIMO 

3.1. Valor máximo estimado para este Pregão é de R$1.391.475,07 (um milhão, trezentos e noventa e 

um mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e sete centavos). 

3.2. As despesas decorrentes da contratação do objeto desta licitação correrão no exercício de 2025 pelas 

dotações conforme segue:  

4. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

4.1 O Pregão Eletrônico será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições de

[...]

A estimativa final apresenta-se adequada para subsidiar o planejamento da despesa, garantindo que a 
Administração disponha de valores atualizados e suficientemente precisos para assegurar a correta 
execução do objeto. 

Por tanto o valor estimado para essa contratação é de R$1.391.475,07 (Um milhão trezentos e 

noventa e um mil e quatrocentos e setenta e cinco reais e sete centavos) 

Item VALOR UNITÁRIO 

1 R$ 18,15 

2 R$ 25,16 

3 R$ 4,32 

4 R$ 5,00 

5 R$ 6,63 

6 R$ 2,56 

7 R$ 48,15 

8 R$ 18,90 

9 R$ 13,02 

10 R$ 11,62 

11 R$ 7,82 

12 R$ 6,28 

13 R$ 0,35 

14 R$ 10,31 

15 R$ 8,43 

16 R$ 7,97